RÉSEAU
RÉ
SE
AU
Page 9 Tarif technique 2016 - huot.fr SR5 - Jonction autobloquée
EPOXY
300
microns

E
Tests d’étanchéité et de dépression suivant EN 12842 (excepté Ø63 et 140).  Les certificats d'essai réalisés suivant les normes en vigueur sont disponibles sur simple demande.
Protection      époxy, épaisseur moyenne de 300 microns
Vis stand.            Vis inox
H
(mm)
Poids
(kg)
Tube
Ø ext.
(mm)
Code Visserie
Taille Qté
L
(mm)
9005.40 9005.40I 40 M12x100 2 45 108 118 1,120
9005.50 9005.50I 50 M12x100 2 48 110 127 1,320
9005.63 9005.63I 63 M12x110 2 53 118 151 1,910
9005.75 9005.75I 75 M14x130 2 65 148 168 2,570
9005.90 9005.90I 90 M12x150 4 85 160 178 3,470
9005.110 9005.110I 110 M12x180 4 96 190 200 4,420
9005.125 9005.125I 125 M14x130 4 61 143 231 4,540
9005.140 9005.140I 140 M14x140 4 65 149 233 4,580
9005.160 9005.160I 160 M16x65 8 142 269 262 11,000
9005.180 9005.180I 180 M16x65 8 175 284 273 7,350
9005.200 9005.200I 200 M16x65 8 150 292 316 14,390
9005.225 9005.225I 225 M16x80 12 156 321 341 22,105
9005.250 9005.250I 250 M16x80 12 162 334 366 24,070
9005.315 9005.315I 315 M16x80 12 176 353 433 29,300
E
(mm)
ASTUCE
 > Nouvelle application